
2023 年 1 月吉日 

各  位 

姫路地区骨髄バンク推進センター 

代表 延原 順子 

骨髄バンク支援クリスマスコンサート 2022  

「第 6 回播磨地区高校生バンドコンテスト」報告とお礼 
 

拝啓、日ごろは当団体の活動にご理解を賜り、感謝申し上げます。 

さて、2022 年 12 月 25 日（日）、アクリエひめじ中ホールにて標記コンテストが開催され、9 校 9 バンドの参加

がありました。後援、協賛、協力いただいた皆様、まことにありがとうございました。  

今年も年末に開催予定ですので、ぜひご参加よろしくお願い申し上げます。まずは、報告とお礼まで。 敬具 

 

 

 

 コンテストの結果は下記の通りです 

姫路地区骨髄バンク賞 琴丘高校 Emit  

姫路さくらﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ賞 姫路工業高校ｼｬﾝﾒﾘｰ  

神戸新聞社賞  西脇高校 ソルト。 

姫路西ロータリークラブ賞  三木高校 CASHMERE 


